
CZ 856051081 IMAIL Z FULNEKU P* 30.12.2023 P* A MS b
rohatost oddíl PK plemeno pohlaví

Masný simentál (SM100)
PK: 443000856051081

PH přímý efekt

PP: 92 (54%) RŮ: 126 (62%)

PH maternální efekt

PP: 112 (31%) RŮ: 89 (29%)

PH exteriér SI

VelT: 125
DélT: 126
Hmot: 120

KapT: 116
Osval: 110
UžTyp: 115

Genetické QTL znaky:

Bezrohost: bezrohý heterozygot, P*

Hmotnosti: Nar: 49 kg 120d: 244 kg 210d: 390 kg 365d: 661 kg

Lineární hodnocení z 26.08.2024:
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Chovatel: Ševčík Jiří,Jerlochovice

Majitel: Jihočeský chovatel a.s., OPB Osíčko

FURIANT Z FULNEKU P* P*
ISI 475443000750605081* 10.01.2019

PH přímý efekt:

PP: 93 /88% RŮ: 134 /82%

PH maternální efekt:

PP: 108 /41% RŮ: 85 /33%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

129
137
128

128
123
129

Hmotnosti (nar/120/210/365 d.)

31 kg 180 kg 338 kg 652 kg

Genetické QTL znaky:

bezroh. P*

Lineární hodnocení z 15.04.2020:

10 9 10 29 7 8 7 22 7 8 7 22 8 81

UPAS POLFIN R R
CZ 194340972339000194340972* 14.03.2011

PH přímý efekt:

PP: 93 /70% RŮ: 94 /75%

PH maternální efekt:

PP: 115 /61% RŮ: 104 /65%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

97
92
93

93
92
92

Hmotnosti (nar/120/210/365 d.)

40 kg ? kg 284 kg ? kg

Genetické QTL znaky:

Lineární hodnocení z 11.12.2015:

7 6 10 23 6 8 6 20 7 6 7 20 7 70

KILBRIDE FARM DRAGOON 12 R

ZMS 446M082207

77 /88% 133 /89%

81 /56% 87 /51%
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ALČA Z FULNEKU P

CZ 266575981443000266575981

99 /70% 108 /73%

115 /61% 97 /57%

100
106
103

109
110
110

32 kg 168 kg 281 kg 396 kg

SNEUMGAARD BOYSTAR V

ZSI 45880164-00171

90 /95% 112 /96%

112 /81% 97 /82%

95
99

104

111
112
111

45 kg ? kg ? kg ? kg

P

CZ 99847972339000099847972

96 /69% 83 /73%

106 /63% 104 /66%

96
87
86

84
84
84

38 kg ? kg 189 kg ? kg

CRUGMELYN
BRENIN 10

285 106

M076493

KILBRIDE FARM
DORA 41B

UK 906234427067

F094333

REVUE POLFIN ET P

ZSI 619

134000522999072

ULRIKA POLFIN P

CZ 194362972

339000194362972

LAMHOJ SUPERY P

ZSI 286

70514-00150

SNEUMGAARD
THELMA

DK 8016400126

80164-00126

VINGEGAARD
SIRIUS PP

ZSI 215

41524-00909

KOMETA POLFIN P

CZ 40401645

339000040401645

webKUMP výpis

kump.cschms.cz
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